
   

                                                                 

                 

                                                

   

 

  

 

 

 

 

Pag. 1 di 1   
_______________________________________________________________________________________________________  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -   76121  BARLETTA -    tel.0883/571219 –  fax  0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it  -   pec: baic86600a@pec.istruzione.it  -  sito web: www.mustidimiccoli.gov.it 
Cod. Fiscale 90091130725   -  Cod. Mecc. BAIC86600A  -   Codice Univoco Ufficio UFE469 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  -  UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con sezione musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

“MUSTI-DIMICCOLI”  -   Barletta 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO – STORNARA (FG) 
 

 

Prot.n. 4779/B15 Barletta, 29/11/2016 

 Alla ditta S.I.A. SRL SOLUZIONI – Andria (BT) 

 Al sito web/albo 

 

OGGETTO: DECRETO INDIVIDUAZIONE AGGIUDICATARIO GARA PER ACQUISTO DI N.1 KIT LIM 

 CIG  Z621BFD23B  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la propria determina a contrarre prot.n.4445 del 12/11/2016 

VISTA la lettera d’invito a partecipare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 per 

la presentazione dei preventivi/offerte per l’acquisto di N. 1 KIT LIM 84 pollici mobile con casse e proiettore 

ad ottica ultra corta integrato con risponditori, prot.4486 del 14/11/2016 

VISTA l’unica offerta pervenuta il 25/11/2016 nei termini e nei modi previsti dal bando 

CONSTATATO il possesso di tutti i requisiti richiesti dal bando 

VISTE la regolarità e l’esaustività della documentazione prodotta 

VALUTATA l’offerta tecnica 

VISTA l’offerta economica 

VISTO il criterio di scelta: “prezzo più basso” 

DECRETA 

L’aggiudicazione della fornitura per € 2700,00 (duemilasettecento,00 euro) più IVA per un totale di € 

3294,00 (tremiladuecentonovantaquattro,00 euro) compreso IVA, alla ditta  S.I.A. SRL SOLUZIONI 

INFORMATIZZATE PER AZIENDE, Codice fiscale 06526460727, Sede legale VIA BARLETTA, 96 76123 ANDRIA 

(BT). 

 

         Il Dirigente Scolastico 
         prof.ssa Rosa Carlucci  
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

mailto:baic86600a@pec.istruzione.it

